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N°1 des agences immobilières dans le monde
Chaque Agence est Juridiquement et Financièrement indépendante

BORDES
PAU/BORDES-Maison récente 4 chambres de plain pied 
d’une superficie de 115 m2 sur un terrain de 1164 m2 
comprenant : entrée avec placard, séjour donnant sur terrasse 
sud, cuisine ouverte aménagée et semi-équipée, 4 chambres 
dont 3 avec placard, salle d’eau. Quartier résidentiel calme. 
Honoraires charge vendeur.  DPE : D

Prix : 213 000€	 Réf. 63490

PAU
Pau/ Hippodrome, au fond d’une impasse, belle maison de 
120 m2 comprenant en RDC une entrée avec placard, une 
grande cuisine aménagée et équipée donnant sur un cellier, 
un séjour de 28 m2 exposé Sud, une chambre avec placard 
et sa propre salle d’eau avec douche à l’italienne. A l’étage, 4 
chambres, des rangements, une salle de bains et des combles 
aménageable. Terrain agréable avec garage, abri voiture et 
terrasse. Honoraires charge vendeur.  DPE : C

Prix : 267 000€	 Réf. 63318

SERRES CASTET
10 mn Nord de PAU. Secteur de Serres Castet dans impasse, 
villa neuve d’architecte labellisée BBC RT 2012, 5P de plain pied, 
beaux volumes, matériaux de qualité pour cette construction 
comprenant, vaste salon séjour, cuisine lumineuse, 3 chambres 
avec placard, salle d’eau, wc indépendant.  TERRAIN de 
578m2. Situation calme, environnement boisé proche toutes 
commodités à moins de 3mn.  DPE : vierge

Prix : 266 500€	 Réf. 63512

DOAZON
SUR COTEAUX, 18km de Lescar : maison d’architecte 6 pièces 
construite en 2006 d’une superficie de 145m2, 19 000m2 
de terrain (parc arboré et bois). Elle comprend : un très grand 
séjour, salon (cheminée haut de gamme), cuisine ouverte, 4 
chambres, garage, cellier, rangements, l’ensemble de très bon 
goût. Terrasse et piscine face chaîne des Pyrénées. Honoraires 
charge vendeur.  DPE : C

Prix : 321 000€	 Réf. 63535
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N°1 des agences immobilières dans le monde
Chaque Agence est Juridiquement et Financièrement indépendante

IDRON
RARE 5mn centre de PAU, quartier haut d’Idron, superbe 
maison contemporaine 5 pièces de 2014. Elle se compose 
d’une très belle pièce principale munie d’un poêle donnant 
sur terrasse plein sud équipée d’une pergola bio climatique 
motorisée, magnifique cuisine équipée Allmilmö, rangement 
et dégagement, wc, cellier et garage; à l’étage 3 chambres 
dont une suite parentale avec salle d’eau privative, salle de 
bains avec wc. Cette maison vous séduira par son intérieur 
design, ses baies vitrées apportant énormément de lumière, 
la qualité des matériaux choisis ainsi que sa fonctionnalité. 
Proche commerces et transports. Son terrain clos, plein sud, 
de 738m2 est piscinable. Honoraires charge vendeur.  DPE : C

Prix : 407 000€	 Réf. 63508

MAZEROLLES
très belles prestations pour cette maison contemporaine en 
L de 250 m2 habitables. Magnifique cour pavée dès l’accueil 
de la propriété. Cette dernière se compose d’une entrée, un 
vaste salon séjour de 55m2 donnant sur terrasses et piscine 
(5x11) avec volet roulant immergé, cuisine ouverte équipée de 
16,25 m2, cellier, 3 chambres, salle d’eau, une pièce aménagée 
avec jacuzzi ; bel escalier en ferronnerie pour accéder à 
l’étage  :  espace parental de 55 m2 avec balcon, dressing, 
salle d’eau. Au rez-de-chaussée vous trouverez également 
un espace de 55m2 aménagée en salle de jeux avec cuisine 
équipée et sde pouvant profiter également directement de la 
piscine. Terrain clos et arboré de 2 140m2, un double garage 
attenant à la maison et un abri voiture indépendant. Honoraires 
charge vendeur.  DPE : C

Prix : 490 000€	 Réf. 63515

PAU
Pau-secteur Péboué/ Allée de Morlaàs, au fond d’ une impasse 
très calme, maison 7 pièces, de style île de France de 197 m2 
comprenant au RDC une entrée, un beau et grand séjour double 
avec cheminée et possibilité d’agrandissement, une cuisine 
équipée et aménagée avec rangements, une arrière cuisine/
buanderie , une chambre de 19 m2 avec placard/ penderie, un 
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
privative et wc. Grand garage. L’ensemble sur un terrain 
clos arboré et fleuri. Honoraires charge vendeur.  DPE : E

Prix : 239 800€	 Réf. 63254

PAU
St Joseph/Pau. Maison de 120 m2 au calme sans 
vis a vis au fond d’une cour avec un jardinet de 150 
m2. Maison comprenant  :  entrée, séjour , cuisine 
aménagée, 3 chambres, un bureau/possibilité 4 
e chambre, 1 salle de bains, 2 wc. Véranda. Deux 
annexes. Quartier recherché à 10 min à pied du 
centre ville. Honoraires charge vendeur.  DPE : E

Prix : 229 000€	 Réf. 63493

PAU
PAU- Maison 4 chambres de 151 m2 sur un terrain de 
605 m2. Entrée, cuisine indépendante, double séjour 
avec cheminée donnant sur terrasse plein sud, une 
chambre avec salle de bain privative, wc, buanderie. 
A l’étage, mezzanine d’accueil, 2 chambres avec 
dressing, 1 chambre avec placard, salle de bain, wc. 
Garage double. Honoraires charge vendeur.  DPE : D

Prix : 245 000€	 Réf. 63324

PAU
PAU facultés maison 8P sur 3 niveaux. RDC : entrée, 2 chambres, 
bureau, cuisine, salle d’eau wc, l’ensemble pouvant être indépendant 
; à l’étage: vaste salon séjour avec insert, cuisine aménagée, 
2 chambres, salle de bains, wc ; à l’étage supérieur  :  combles 
aménageables en chambres supplémentaires. Garage. Terrain clos 
et arboré de 637m2. Toutes commodités à 1mn à pied ainsi que les 
transports. Honoraires charge vendeur.  DPE : D

Prix : 252 000€	 Réf. 63198
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A D I O M E
AGENCE DIAGNOSTICS IMMOBILIERS

contact@adiome.com 

30%  de remise pour les clients  Century 21

Pb

AMIANTE

EDL

www.adiome.com

-Plomb
-Amiante
-Loi Carrez
-Electricité
-Gaz

-Etat des lieux

-D.P.E.
-E.R.N.M.T
-Termites
-Sécurité 
piscine

Bureau d’Anglet 

Bureau de Pau Tél. 05 59 14 49 15

Bureau Landes Tél. 05 58 73 42 62

Tél. 05 59 43 78 56

Le meilleur rapport qualité/prix sur le secteur

Devis immédiat par téléphone

 PAU   -   BIARRITZ   -   LANDES

PAU
PAU Nord, dans quartier calme, grande maison 
de 200 m2 de 2001 comprenant un séjour avec 
cheminée de 54 m2, 4 chambres avec placards, 
deux salles de bains, une cuisine de 22 m2 
aménagée et équipée, une buanderie et un sous-
sol total avec garage. Terrain de 520 m2. Honoraires 
charge vendeur.  DPE : B

Prix : 394 000€	 Réf. 58258

LONS
Belle maison de 120 m2 avec sous-sol total carrelé, terrain piscinable de 
603 m2. Entrée avec placard, séjour avec cheminée/insert, terrasse plein 
Sud, belle cuisine indépendante de 24 m2 avec cellier attenant, chambre 
avec placard, sde, wc séparé. A l’étage : mezzanine, 3 ch dont 1 de 15 
m2 avec grenier pour rangement ou dressing. Sdb, wc séparé. Quartier 
résidentiel calme et prisé avec toutes commodités à 5mn à pied, accès 
rocade et autoroute proche. Honoraires charge vendeur.  DPE : D

Prix : 298 000€	 Réf. 63552

LONS
Haut de Lons, dans quartier recherché, superbe maison de 170 
m2 comprenant un grand séjour de 65 m2 avec cheminée, 
une cuisine ouverte aménagée et équipée, une chambres en 
RDC avec placard et salle d’eau privative, un WC, à l’étage, 3 
chambres dont une avec une salle de bains privative, une salle 
de bains et un bureau. Terrain clos de 850 m2 avec piscine et 
grand garage. Honoraires charge vendeur.  DPE : B

Prix : 413 000€	 Réf. 63380

PAU
Pau secteur Auchan/Trespoey. Maison au calme de 1977 de 
175m2 environ, sous sol de 100m2 environ. Entrée, séjour 
donnant sur terrasse, cuisine séparée aménagée (possibilité 
ouverture sur séjour), 6 ch dont 4 en rdc, 1 sdb (possibilité 2ème 
dans une chambre point d’eau existant), 2 wc. Garage. Cave. 
Terrain de 500m2 arboré et clôturé. Quartier recherché proche de 
toutes commodités. Honoraires charge vendeur.  DPE : D

Prix : 308 600€	 Réf. 63532
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PAU
Pau Sud, Bel appartement entièrement refait de 76 m2 
comprenant une grande entrée avec deux placards , un séjour 
exposé Sud avec balcon, une cuisine aménagée et équipée 
avec balcon, deux chambres dont une avec placard, une salle 
d’eau, un WC, une place de parking privative et un garage 
Honoraires charge vendeur.  DPE : C

Prix : 160 000€	 Réf. 63488

PAU
Appartement de type T3 de 100m2 avec terrasse dans 
résidence de Standing. Appartement comprenant: entrée 
spacieuse, cuisine séparée aménagée avec accès terrasse, 
séjour double exposition Sud , 2 chambres ( possibilité 3 
chambres) dont une avec sa salle de bains, une salle d’eau, 
wc. Appartement au calme dans résidence bien entretenue. 
Proche de toutes commodités. Place de parking privative. Cave 
et garage en sous sol. Honoraires charge vendeur.  DPE : B

Prix : 183 200€	 Réf. 63419

PAU
Pau, Allées de Morlaàs, bel appartement T4 de 73 m2 en 
dernier étage avec ascenseur comprenant  : une entrée avec 
placard, un séjour avec cuisine ouverte et donnant sur une 
terrasse sans vis à vis, un cellier, 2 chambres avec placards, un 
bureau/chambre donnant sur la terrasse, une salle d’eau, une 
salle de bains et un WC. une place de parking en souterrain 
et une place aérienne. Résidence sécurisée avec piscine. 
Honoraires charge vendeur. Copropriété  :  Nb de lots  :  97, 
Budget prévisionnel (dépenses courantes): 1 680 euros/an.  

Prix : 168 000€	 Réf. 63543

PAU
RARE PAU Boulevard des Pyrénées, 40m2 de terrasse en 
dernier étage plein sud pour ce bel Appartement 3/4P , 
espace de vie en L donnant sur terrasse, cuisine aménagée, 2 
chambres, salle de bains, cabinet de toilettes, véranda véritable 
3ème pièce, cave et garage. Proche toutes commodités. 
Honoraires charge vendeur. Copropriété  :  Nb de lots  :  103, 
Budget prévisionnel (dépenses courantes): 2 400 euros/an.  
DPE : D

Prix : 350 000€	 Réf. 63446
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VENTES
Appartements

Qui s’y connaît aussi bien ?

LONS
LONS - proche PAU Facultés - Appartement F1 bis 
de 31m2 dans résidence avec piscine : entrée avec 
placard, pièce principale donnant sur balcon, espace 
kitchenette équipée. Honoraires charge vendeur. 
Copropriété  : Nb de lots  : 81, Budget prévisionnel 
(dépenses courantes): 600 euros/an.  DPE : D

Prix : 68 690€	 Réf. 63018

PAU
Centre-ville – en dernier étage F3 traversant de 57m2 environ. 
Entrée, séjour lumineux donnant sur terrasse de 6m2 Sud-Ouest, 
cuisine séparée à aménager avec balcon, 1 chambre (possibilité 2 
ch ou double séjour), sde, wc séparé. Résidence avec ascenseur, 
proche commodités, situé à 10min à pied de l’hyper centre. 
Honoraires charge vendeur. Copropriété : Nb de lots : 158, Budget 
prévisionnel (dépenses courantes): 1 200 euros/an.  DPE : D

Prix : 74 900€	 Réf. 62978

PAU
PAU Hyper Centre Boulevard des Pyrénées/ Lyçée Louis Barthou- 
appartement 2 pièces de 47m2 situé à l’avant dernier étage avec belle 
vue très dégagée  :  entrée avec placard, séjour et chambre donnant 
sur balcon, cuisine indépendante équipée moderne, salle d’eau avec 
douche. Cave et possibilité garage en sus. Proche de toutes commodités. 
Honoraires charge vendeur. Copropriété  :  Nb de lots  :  103, Budget 
prévisionnel (dépenses courantes): 1 500 euros/an.  DPE : C

Prix : 79 700€	 Réf. 63227

PAU
Pau, hyper-centre, grand appartement T2 de 64 m2 
comprenant une entrée avec rangements, un séjour avec 
cheminée, une grande chambre, une cuisine aménagée 
et équipée, un couloir, une salle d’eau, un WC et une 
cave, appartement vendu meublé. Honoraires charge 
vendeur. Copropriété : Nb de lots : 8, Budget prévisionnel 
(dépenses courantes): 756 euros/an.  DPE : vierge

Prix : 66 000€	 Réf. 63415

PAU
PAU centre F1 bis de 35m2 : entrée, séjour donnant 
sur balcon, espace nuit, kitchenette équipée, sdb. 
Garage en sous-sol. Très calme. Honoraires charge 
vendeur. Copropriété  :  Nb de lots  :  85, Budget 
prévisionnel (dépenses courantes): 840 euros/an.  
DPE : E

Prix : 68 690€	 Réf. 63019

PAU
Quartier Facultés - Appartement F2 de 52m2 
comprenant  :  entrée, séjour, cuisine aménagée, 1 
chambre, salle de bains. Place de parking. Cave. 
Chauffage individuel gaz. Résidence de bon confort. 
Appartement loué 425€ CC Honoraires charge vendeur. 
Copropriété  :  Nb de lots  :  64, Budget prévisionnel 
(dépenses courantes): 600 euros/an.  DPE : C

Prix : 77 560€	 Réf. 63020

PAU
Pau secteurs facultés, quatier Agora, appartement 2P de 
50m2 très calme : entrée avec placard, vaste pièce principale, 
donnant sur cuisine ouverte, une chambre avec placard, salle 
de bains, Nombreux rangements. Proximité commerces et 
écoles ainsi que transports en communs. Honoraires charge 
vendeur. Copropriété : Nb de lots : 21, Budget prévisionnel 
(dépenses courantes): 550 euros/an.  DPE : D

Prix : 66 400€	 Réf. 63393

PAU
Centre-ville. 2 pièces de 46m2 avec cave et pkg 
sécurisé. Entrée avec placard, séjour plein Sud 
donnant sur balcon sans vis à vis, cuisine semi-
ouverte, 1 chambre, salle de bains, wc séparé. 
Proche commodités. Honoraires charge vendeur. 
Copropriété  : Nb de lots  : 75, Budget prévisionnel 
(dépenses courantes): 888 euros/an.  DPE : D

Prix : 68 800€	 Réf. 63537

PAU
Pau secteur Notre Dame/Peyroulé. Appartement de type t2 
très lumineux en dernier étage. Appartement comprenant 
entrée donnant sur galerie, cuisine séparée aménagée, séjour 
exposé Ouest , 1 chambre Sud, salle d’eau, wc. Appartement 
au calme dans petite copropriété. Cave. Honoraires charge 
vendeur. Copropriété  : Nb de lots  : 5, Budget prévisionnel 
(dépenses courantes): 1 euros/an.  DPE : vierge

Prix : 78 000€	 Réf. 63355
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Bureau d’Anglet 

Bureau de Pau Tél. 05 59 14 49 15

Bureau Landes Tél. 05 58 73 42 62
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Le meilleur rapport qualité/prix sur le secteur

Devis immédiat par téléphone

 PAU   -   BIARRITZ   -   LANDES

PAU
PAU secteur TRESPOEY - Notre Dame appartement 2P 
totalement rénové de 48m2 dans petite copropriété. Il 
comprend: un séjour, cuisine ouverte aménagée, 1 chambre, 
salle de bains, nombreux rangements. Parking privatif. Très 
calme, proche tous commerces ligne de bus. Honoraires 
charge vendeur. Copropriété  :  Nb de lots  :  26, Budget 
prévisionnel (dépenses courantes): 600 euros/an.  DPE : C

Prix : 94 100€	 Réf. 60537

PAU
Centre-ville F2 spacieux et lumineux de 72m2 rénové (chaudière neuve, 
double vitrage...) avec balcon et cave, situé au 2ème étage d’une petite 
copropriété. Salon/séjour avec cheminée et cuisine ouverte équipée et 
aménagée, balcon plein Sud. Cellier. Chambre avec mini dressing donnant 
sur balcon fermé au calme. Salle de bain complète (baignoire et douche), 
wc séparé. Chauffage gaz. Honoraires charge vendeur. Copropriété  : Nb de 
lots : 6, Budget prévisionnel (dépenses courantes): 500 euros/an.  DPE : D

Prix : 102 500€	 Réf. 63387

PAU
Secteur des Halles beau dans résidence standing, 3P, 
71m2, vaste dégagement, séjour donnant sur loggia, grande 
cuisine équipée avec loggia, 2 chambres, salle de bains, wc, 
cave et garage en sous-sol. Nombreux rangements. Volets 
électriques. Proche toutes commodités. Calme. Honoraires 
charge vendeur. Copropriété  :  Nb de lots  :  28, Budget 
prévisionnel (dépenses courantes): 1 380 euros/an.  DPE : C

Prix : 123 900€	 Réf. 63530

PAU
Pau Fac. Appartement T2 idéalement situé proche des facultés 
et des commerces. Appartement situé en rdc avec balcon 
exposition Est comprenant: entrée avec placard, séjour de 20 
m2, cuisine séparée, 1 chambre avec placard, salle de bains, wc 
séparé. Place de parking sécurisée. Idéal investisseur. Honoraires 
charge vendeur. Copropriété  :  Nb de lots  :  242, Budget 
prévisionnel (dépenses courantes): 1 380 euros/an.  DPE : D

Prix : 87 000€	 Réf. 63341

PAU
PAU/PEBOUE- Appartement T3 d’une superficie de 
65 m2 avec balcon exposé sud, garage fermé et cave. 
Entrée, séjour avec balcon, 2 chambres avec placard, 
cuisine, salle de bain, wc séparé. Garage fermé et 
cave en rez-de-chaussé. Honoraires charge vendeur. 
Copropriété  :  Nb de lots  :  30, Budget prévisionnel 
(dépenses courantes): 1 200 euros/an.  DPE : C

Prix : 98 800€	 Réf. 63408

PAU
PAU centre ville, bel appartement T3 de 65 m2 avec 
grand balcon composé d’une entrée, une cuisine avec 
cellier, un séjour donnant sur balcon sans vis à vis, 2 
chambres avec placards, une salle de bains et un WC. 
Place de parking et cave. Honoraires charge vendeur. 
Copropriété  : Nb de lots  : 143, Budget prévisionnel 
(dépenses courantes): 1 935 euros/an.  DPE : D

Prix : 115 500€	 Réf. 63513

PAU
Hyper Centre. Appartement traversant de 75 m2 avec cour 
de 5m2 et cave. Appt avec charme de l’ancien (cheminée, 
hauts plafonds, parquet..) entrée privée, séjour de 25m2 
avec cheminée, 2 ch, cuisine séparée aménagée, sdb, wc. 
Pas de charges. Facilité de stationnement. Honoraires 
charge vendeur. Copropriété  :  Nb de lots  :  35, Budget 
prévisionnel (dépenses courantes): 1 euros/an.  DPE : E

Prix : 92 000€	 Réf. 63221

PAU
Pau Facs/ Leclerc . Appartement de type t2 avec balcon 6 m2 
exposé Sud Ouest. Appartement comprenant: entrée avec 
placard, séjour donnant sur balcon, cuisine séparée équipée, salle 
de bains et WC. Place de parking aérienne sécurisée. Quartier 
recherché proche de toutes commodités et des facultés. 
Honoraires charge vendeur. Copropriété : Nb de lots : 60, Budget 
prévisionnel (dépenses courantes): 1 euros/an.  DPE : C

Prix : 94 000€	 Réf. 63426

PAU
Pau Verdun appartement 2P de 52m2 en 2ème et dernier étage 
d’une maison bourgeoise. Il comprend: un séjour avec vue 
Pyrénées, une cuisine américaine aménagée, 1 grande chambre, 
salle de bains avec wc. Cave. Cet appartement très calme, est à 
3mn à pied de toutes commodités et écoles. Appartement loué. 
Honoraires charge vendeur. Copropriété : Nb de lots : 20, Budget 
prévisionnel (dépenses courantes): 360 euros/an.  DPE : E

Prix : 99 700€	 Réf. 63160

PAU
Pau secteur des Halles, appartement 3P très 
lumineux plein sud : entrée avec rangement, séjour 
donnant sur loggia de 8 m2, cuisine indépendante, 2 
chambres, salle de bains, wc, cave et garage en sous-
sol. Honoraires charge vendeur. Copropriété : Nb de 
lots : 49, Budget prévisionnel (dépenses courantes): 
1 111 euros/an.  DPE : C

Prix : 118 500€	 Réf. 63510
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PAU
Pau-Boulevard des Pyrénées - dernier étage : appt T3 
avec grande terrasse et véranda comprenant un séjour 
avec cuisine ouverte, 2 chambres avec salle d’eau et 
salle de bains cave et parking en sous-sol. Superbe vue 
sur la chaîne des Pyrénées. Honoraires charge vendeur. 
Copropriété  :  Nb de lots  :  103, Budget prévisionnel 
(dépenses courantes): 1 728 euros/an.  DPE : E

Prix : 225 000€	 Réf. 63507

BILLERE
Haut de Billère, dernier étage dans résidence récente de standing en duplex 4/5P 120m² + 50m² de 
terrasses face Pyrénées. Vue exceptionnelle depuis les 2 terrasses de l’appartement. Entrée, vaste salon-
séjour donnant sur terrasse de 12m², cuisine ind. équipée, cellier, buanderie; à l’étage  : 2/3 ch avec 
nbrx rangements, magnifique sdb avec baignoire balnéo, l’ensemble donnant sur terrasse de 37m². Appt 
climatisé. Beaux parquets dans pièces principales. Double gge carrelé avec porte automatique, cave. 
Proche commodités, et transport en commun. Bien RARE. Honoraires charge vendeur. Copropriété : Nb 
de lots : 71, Budget prévisionnel (dépenses courantes): 1 800 euros/an.  DPE : B

Prix : 479 000€	 Réf. 63334

PAU
Facs - F4 lumineux de 89m² avec balcon Sud dans 
résidence avec ascenseur. Entrée avec placards, séjour 
de 28m² donnant sur balcon plein Sud, 3 ch, cuisine à 
aménager donnant sur loggia, sde, sdb à aménager, WC 
séparé. Chauff collectif gaz au sol. Appt agréable situé au 
calme entouré de parc, avec toutes commodités au pied 
de l’immeuble. Honoraires charge vendeur.  DPE : C

Prix : 128 000€	 Réf. 63536

PAU
Pau Hyper centre. Appartement de type T3 comprenant: 
entrée avec placard, séjour donnant sur loggia, cuisine 
ouverte sur séjour équipée, 2 chambres, 1 salle 
d’eau, dressing, Parking aérien. Emplacement idéal. 
Proche des commerces. Honoraires charge vendeur. 
Copropriété  :  Nb de lots  :  20, Budget prévisionnel 
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
habitable) comprenant  :  pièce principale avec 
cuisine ouverte aménagée,1 ch, sde, wc. Très 
calme, en dernier étage. Prov/ch 30 € soumise 
à régul. annuelle. DG  :  320  €. Honoraires 
loc. : 250 € dont état des lieux : 50 €.  DPE : D

Loyer : 350€ / mois CC	 Réf. 63503

PAU
Centre-ville - F1 bis de 35,22m² comprenant  :  entrée, 
séjour donnant sur balcon couvert, coin nuit séparé, 
espace kitchenette ouvert, sdb avec wc. Garage en 
sous-sol. Très calme, proche tous commerces. Prov/ch 
70 € soumise à régul. annuelle. DG : 330 €. Honoraires 
loc. : 306 € dont état des lieux : 45 €.  DPE : E

Loyer : 400€ / mois CC	 Réf. 62834

PAU
Place Clémenceau - F2 duplex refait neuf, 31,90m² 
habitables (41,30m² au sol) comprenant : pièce principale 
avec espace kitchenette équipée, 1 chambre et salle d’eau 
à l’étage. Petite copropriété, cœur de ville, très calme. 
Prov/ch 30  € soumise à régul. annuelle. DG  :  430  €. 
Honoraires loc. : 305 € dont état des lieux : 50 €.  DPE : E

Loyer : 460€ / mois CC	 Réf. 63142

PAU
Facultés - F2 de 48,59m² dans résidence récente. Il 
comprend  :  séjour donnant sur balcon, cuisine avec 
équipements et mobilier de qualité, 1 chambre donnant sur 
balcon, salle de bains, wc. 2 places de pkg. Proche commodités. 
Prov/ch 40  € soumise à régul annuelle. DG : 460 €. Honoraires 
loc : 414 € dont état des lieux : 50 €.  DPE : D

Loyer : 500€ / mois CC	 Réf. 63422

PAU
Centre-ville  :  F1 de 37,16 m2 
comprenant entrée, pièce principale, 
cuisine, salle de bains, wc. Prov/
ch 40  € soumise à régul annuelle. 
DG  : 350 €. Honoraires loc.  : 322 € 
dont état des lieux 45 €.  DPE : E

Loyer : 390€ / mois CC	 Réf. 63083

PAU
Facultés - F2 meublé de 30,87m² comprenant : entrée, 
séjour donnant sur balcon couvert de 4m², coin 
kitchenette équipée, 1 chambre, salle d’eau avec wc. 
Parking. Location meublée. Prov/ch 40 € soumise à 
régul. annuelle. DG : 760 €. Honoraires loc. : 296 € 
dont état des lieux : 50 €.  DPE : E

Loyer : 420€ / mois CC	 Réf. 63320

PAU
Cœur de ville - Beau F1 de 29,32m² en parfait état 
comprenant  :  pièce principale avec coin nuit séparé, espace 
kitchenette équipée, salle de bains. Cave et pkg privatif 
couvert. A deux pas des lycées Barthou et St Cricq, commerces 
et bus. Prov/ch 50  € soumise à régul annuelle. DG  :  410  €. 
Honoraires loc. : 279 € dont état des lieux : 45 €.  DPE : D

Loyer : 460€ / mois CC	 Réf. 63525

BIZANOS
5 min PAU centre - F2 de 45m² dans résidence récente. 
Il comprend : séjour donnant sur terrasse et jardin privatif 
de 66m², cuisine ouverte équipée, 1 chambre, salle d’eau, 
wc. 2 places de pkg. Calme, proche toutes commodités. 
Prov/ch 30  € soumise à régul annuelle. DG  :  500  €. 
Honoraires loc : 446 € dont état des lieux : 50 €.  DPE : D

Loyer : 530€ / mois CC	 Réf. 63476

PAU
Facultés - Studio meublé de 21,94m² comprenant : pièce 
principale, cuisine aménagée indépendante, cellier avec 
lave-linge, salle d’eau, wc. Calme et lumineux, vue 
dégagée donnant sur jardin. Location meublée. Prov/ch 
55 € soumise à régul. annuelle. DG : 670 €. Honoraires 
loc. : 220 € dont état des lieux : 45 €.  DPE : vierge

Loyer : 390€ / mois CC	 Réf. 63306

BILLERE
Proche Facultés - F1 bis de 38m² comprenant : entrée avec 
placard, pièce principale, 1 chambre donnant sur balcon, 
espace ouvert kitchenette équipée, salle de bains avec wc. 
Pkg privatif en sous-sol. Sur axe bus et tous commerces. 
Prov/ch 40  € soumise à régul. annuelle. DG  :  380  €. 
Honoraires loc. : 345 € dont état des lieux : 45 €.  DPE : D

Loyer : 420€ / mois CC	 Réf. 63365

PAU
Centre ville - F2 de 40,74m² comprenant 
séjour, cuisine américaine équipée, 1 chambre 
avec placard, salle de bains. Petite cour 
intérieure + débarras. Prov/ch 30 € soumise à 
régularisation annuelle. DG : 460 €. Honoraires 
loc. : 414 € dont état des lieux : 50 €.  DPE : D

Loyer : 490€ / mois CC	 Réf. 63303

PAU
Facultés - F3 rénové de 66,89m² 
comprenant  :  séjour donnant sur balcon 
couvert, cuisine aménagée avec loggia, 2 
chambres, sde, wc. Cave. Prov/ch 30 € soumise 
à régul annuelle. DG  :  540  €. Honoraires 
loc : 502 € dont état des lieux : 75 €.  DPE : E

Loyer : 570€ / mois CC	 Réf. 63300

PAU
Facultés - F1 meublé de 28,88m² dans résidence calme. 
Il comprend  :  entrée, pièce principale donnant sur 
balcon, espace cuisine équipée indépendant, salle de 
bain avec wc. Pkg privatif. Location meublée. Prov/ch 
45 € soumise à régul. annuelle. DG : 690 €. Honoraires 
loc. : 276 € dont état des lieux : 45 €.  DPE : D

Loyer : 390€ / mois CC	 Réf. 63499

PAU
Centre-ville - F1 de 32,10m² entièrement refait 
neuf  :  entrée, séjour donnant sur balcon, espace 
cuisine ouverte aménagée, cellier attenant, sde avec 
wc. Cave. Proche toutes commodités. Prov/ch 45  € 
soumise à régul. annuelle. DG  :  385  €. Honoraires 
loc. : 301 € dont état des lieux : 45 €.  DPE : D

Loyer : 430€ / mois CC	 Réf. 62924

PAU
Centre-ville - F2 de 57,84m² refait neuf. Il 
comprend  :  entrée avec placard, séjour donnant sur 
balcon couvert, cuisine aménagée, 1 chambre, sdb, wc. 
Appartement traversant, vue sur le Château de Pau. Prov/
ch 70 € soumise à régul annuelle. DG : 420 €. Honoraires 
loc. : 382 € dont état des lieux : 50 €.  DPE : C

Loyer : 490€ / mois CC	 Réf. 63516

PAU
Boulevard des Pyrénées - F2 de 42,17m² plein Sud face chaîne 
des Pyrénées. Il comprend : séjour avec espace cuisine équipée, 
1 chambre avec placard, salle de bains, wc. Chauffage et eau 
chaude inclus dans les provisions. Pkg privatif en sous-sol. 
Prov/ch 115 € soumise à régularisation annuelle. DG : 465 €. 
Honoraires loc : 418 € dont état des lieux : 50 €.  DPE : D

Loyer : 580€ / mois CC	 Réf. 63272
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PAU
Centre-ville - F3 de 65,37m² comprenant  :  entrée, 
séjour, pièce de vie donnant sur cour privative, 
cuisine ouverte aménagée, 1 chambre, salle d’eau, 
wc. Proche tous commerces et commodités. Prov/ch 
40 € soumise à régul annuelle. DG : 550 €. Honoraires 
loc : 510 € dont état des lieux : 75 €.  DPE : C

Loyer : 590€ / mois CC	 Réf. 63173

PAU
Place Clémenceau - F2 de 57,88m² 
comprenant  :  entrée, séjour Sud vue Pyrénées, 
1 chambre, cuisine aménagée, salle de bains. 
Chauffage inclus dans les provisions. Prov/ch 165 € 
soumise à régul annuelle. DG  :  470  €. Honoraires 
loc : 422 € dont état des lieux : 50 €.  DPE : D

Loyer : 635€ / mois CC	 Réf. 63202

PAU
Allées de Morlaas - F3/4 de 81,60m² dans résidence de standing. 
Il comprend  : entrée avec placards, séjour double donnant sur 
terrasse couverte, cuisine aménagée, 2 chambres avec placards, 
salle de bains, wc. Garage privatif. Belles prestations. Prov/
ch 100  € soumise à régul annuelle. DG  :  680  €. Honoraires 
loc : 613 € dont état des lieux : 75 €.  DPE : B

Loyer : 780€ / mois CC	 Réf. 63172

PAU
Proche Facs - F3 de 53 m² dans résidence 
récente avec piscine. Il comprend : entrée, séjour 
donnant sur balcon, cuisine aménagée, 2 ch avec 
placards, sdb, wc. Pkg sécurisé. Prov/ch 100  € 
soumise à régul annuelle. DG : 490 €. Honoraires 
loc : 463 € dont état des lieux : 75 €.  DPE : D

Loyer : 590€ / mois CC	 Réf. 63382

PAU
Proche Facultés - F3 de 69,71m² parfait état  : entrée, séjour 
double donnant sur balcon couvert, cuisine aménagée avec 
cellier attenant, 2 chambres avec placards, salle de bains. 
Chauffage et eau chaude inclus dans les provisions pour 
charges. Cave et pkg. Prov/ch 160 € soumise à régul annuelle. 
DG : 500 €. Honoraires loc : 470 € dont 75 €.  DPE : D

Loyer : 660€ / mois CC	 Réf. 63412

BILLERE
5 min PAU centre - Maison F5 de 147,44m² comprenant au 
rdc  :  séjour double donnant sur jardin, cuisine semi-équipée, gge 
attenant. A l’étage : 4 ch avec placards dont une avec sde privative, 
sdb. Proche bus, tous commerces et établissements scolaires. 
Remboursement charges locatives sur justificatif. DG  :  900  €. 
Honoraires loc : 837 € dont état des lieux : 125 €.  DPE : D

Loyer : 900€ / mois CC	 Réf. 63487

PAU
Proche Fac - F4 de 83,09m² comprenant : entrée, séjour donnant 
sur balcon, cuisine aménagée à neuf, 3 ch, sdb, dressing, cellier, 
wc. Eau chaude et chauffage au sol (basse température) inclus 
dans les provisions. Etage élevé, vue panoramique. Prov/
ch 120  € soumise à régul annuelle. DG  :  480  €. Honoraires 
loc : 480 € dont état des lieux : 100 €.  DPE : C

Loyer : 600€ / mois CC	 Réf. 63317

PAU
Place de Verdun F4 de 84,95m² dans immeuble 
bourgeois  :  entrée, séjour double balcon Sud, 
cuisine aménagée, 2 chbres. Cave. Chauffage 
inclus dans les provisions. Prov/ch 100  € 
soumise à régul annuelle. DG : 570 €. Honoraires 
loc : 551  € dont état des lieux : 100 €.  DPE : D

Loyer : 670€ / mois CC	 Réf. 63245

JURANCON
5 min PAU centre - maison F6 de 108,67m² dans quartier calme. 
Comprend au rdc  : séjour double avec cheminée, cuisine, cellier, 
1 ch avec sde. A l’étage  :  3 ch, sdb. Terrain clos avec double 
abri voiture et dépendance. Proche bus et commerces. Prov/ch 
20 € soumise à régularisation annuelle. DG  : 920 €. Honoraires 
loc : 853 € dont état des lieux : 125 €.  DPE : D

Loyer : 940€ / mois CC	 Réf. 63502

PAU
Facultés, dans résidence récente avec piscine 
T3 de 66,36m², comprenant  :  salon, cuisine 
américaine, 2 chambres, salle de bains, pkg 
en sous sol. Prov/ch 50  € soumise à régul 
annuelle. DG : 580 €. Honoraires loc : 534 € 
dont état des lieux : 75 €.  DPE : D

Loyer : 630€ / mois CC	 Réf. 62960

PAU
Proche Facultés - F3 de 69,71m² parfait état  : entrée, séjour 
double donnant sur balcon couvert, cuisine aménagée avec 
cellier attenant, 2 chambres avec placards, salle de bains. 
Chauffage et eau chaude inclus dans les provisions pour 
charges. Cave etpkg. Prov/ch 160 € soumise à régul annuelle. 
DG : 500 €. Honoraires loc : 470 € dont 75 €.  DPE : D

Loyer : 710€ / mois CC	 Réf. 63468

RONTIGNON
10 min PAU centre - Maison de 165,30m² parfait état. Comprend 
au rdc  :  séjour avec cheminée, cuisine ouverte aménagée, 
2 ch avec placards, sde, wc. A l’étage  :  mezzanine, 3 ch, sdb 
(baignoire+douche), wc. Garage avec mezzanine. Terrain clos 
de 1000m². Prov/ch 20 € soumise à régul annuelle. DG  : 980 €. 
Honoraires loc : 901 € dont état des lieux : 125 €.  DPE : C

Loyer : 1 000€ / mois CC	 Réf. 63286




